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MUNICIPIO DE SANTIAGO TILANTONGO DISTRITO DE NOCHIXTLAN, OAX. 
TESORERIA MUNICIPAL 

AUXILIAR POR CUENTA DEL 01-01-2019 AL 31-07-2019

CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

12411 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

SALDO INICIAL 0.00

12411-01-
15-

5110100001
SILLA PLEGABLE AZUL D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 230.00 0.00 230.00

12411-01-
15-

5110100002
SILLA PLEGABLE AZUL D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 230.00 0.00 460.00

12411-01-
15-

5110100003
SILLA PLEGABLE AZUL D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 230.00 0.00 690.00

12411-01-
15-

5110100004

MESA VERONA 2.40 MTS
DUNA D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,400.00 0.00 2,090.00

12411-01-
15-

5110100005

MESA VERONA 2.40 MTS
DUNA D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,400.00 0.00 3,490.00

12411-01-
15-

5110100006

MESA VERONA 2.40 MTS
DUNA D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,400.00 0.00 4,890.00

12411-01-
15-

5110100007

MESA VERONA 2.40 MTS
DUNA D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,400.00 0.00 6,290.00

12411-01-
15-

5110100008

SILLA PLEGABLE
PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 230.00 0.00 6,520.00

12411-01-
15-

5110100009

SILLA PLEGABLE
PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 230.00 0.00 6,750.00

12411-01-
15-

5110100010

SILLA PLEGABLE
PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 230.00 0.00 6,980.00

12411-01-
15-

5110100011
MESA VERONA D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,100.00 0.00 8,080.00

12411-01-
15-

5110100012
MESA VERONA D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,100.00 0.00 9,180.00

12411-01-
15-

5110100013

SILLA PLEGABLE
ACOGINADA D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 230.00 0.00 9,410.00

12411-01-
15-

5110100014

SILLA PLEGABLE
ACOGINADA D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 230.00 0.00 9,640.00

12411-01-
15-

5110100477

SILLA ITALIA SIN BRAZO
AZUL D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,500.00 0.00 11,140.00
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12411-01-

15-
5110100478

MESA PEGABLE D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,352.50 0.00 12,492.50

12411-01-
15-

5110100479
MESA PEGABLE D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,352.50 0.00 13,845.00

12411-01-
15-

5110100480

MUEBLE PARA
COMPUTADORA D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,500.00 0.00 15,345.00

12411-01-
15-

5110100481

SILLA SECRETARIAL
CON RESPALDO COLOR

OXFORD
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 600.00 0.00 15,945.00

12411-01-
15-

5110100482

3 SILLAS BONITA
COLORES D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 120.00 0.00 16,065.00

12411-01-
15-

5110100483

3 SILLAS BONITA
COLORES D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 120.00 0.00 16,185.00

12411-01-
15-

5110100484

3 SILLAS BONITA
COLORES D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 120.00 0.00 16,305.00

12411-01-
15-

5110100485

MESA PLEGABLE SOLE
1.85 MTS DUNE D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,332.99 0.00 17,637.99

12411-01-
15-

5110100486
MESA DUNE D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,870.00 0.00 19,507.99

12411-01-
15-

5110100487
SILLA DE PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 115.00 0.00 19,622.99

12411-01-
15-

5110100488
SILLA DE PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 115.00 0.00 19,737.99

12411-01-
15-

5110100489
SILLA DE PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 115.00 0.00 19,852.99

12411-01-
15-

5110100490
SILLA DE PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 115.00 0.00 19,967.99

12411-01-
15-

5110100491
SILLA DE PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 115.00 0.00 20,082.99

12411-01-
15-

5110100492
SILLA DE PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 115.00 0.00 20,197.99

12411-01-
15-

5110100493
SILLA DE PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 115.00 0.00 20,312.99

12411-01-
15-

5110100494
SILLA DE PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 115.00 0.00 20,427.99

12411-01-
15-

5110100495
SILLA DE PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 115.00 0.00 20,542.99

12411-01-
15-

5110100496
SILLA DE PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 115.00 0.00 20,657.99

12411-01-
15-

5110100497
SILLA DE PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 115.00 0.00 20,772.99
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12411-01-

15-
5110100498

SILLA DE PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 115.00 0.00 20,887.99

12411-01-
15-

5110100499
SILLA DE PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 115.00 0.00 21,002.99

12411-01-
15-

5110100500
SILLA DE PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 115.00 0.00 21,117.99

12411-01-
15-

5110100501
SILLA DE PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 115.00 0.00 21,232.99

12411-01-
15-

5110100502
SILLA DE PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 115.00 0.00 21,347.99

12411-01-
15-

5110100503
SILLA DE PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 115.00 0.00 21,462.99

12411-01-
15-

5110100504
SILLA DE PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 115.00 0.00 21,577.99

12411-01-
15-

5110100505
SILLA DE PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 115.00 0.00 21,692.99

12411-01-
15-

5110100506
SILLA DE PLASTICO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 115.00 0.00 21,807.99

12411-01-
15-

5110100507
ARCHIVERO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,728.28 0.00 23,536.27

12411-01-
15-

5110100508
ARCHIVERO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,170.72 0.00 26,706.99

12411-01-
15-

5110200020
LIBRERO - 150 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 5,000.00 0.00 31,706.99

12411-01-
15-

5110200021
LIBRERO - 151 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 6,400.00 0.00 38,106.99

12411-02-
25-

5110100015

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 38,362.19

12411-02-
25-

5110100016

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 38,617.39

12411-02-
25-

5110100017

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 38,872.59

12411-02-
25-

5110100018

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 39,127.79

12411-02-
25-

5110100019

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 39,382.99
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12411-02-
25-

5110100020

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 39,638.19

12411-02-
25-

5110100021

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 39,893.39

12411-02-
25-

5110100022

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 40,148.59

12411-02-
25-

5110100023

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 40,403.79

12411-02-
25-

5110100024

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 40,658.99

12411-02-
25-

5110100025

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 40,914.19

12411-02-
25-

5110100026

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 41,169.39

12411-02-
25-

5110100027

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 41,424.59

12411-02-
25-

5110100028

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 41,679.79

12411-02-
25-

5110100029

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 41,934.99

12411-02-
25-

5110100030

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 42,190.19

12411-02-
25-

5110100031

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 42,445.39

12411-02-
25-

5110100032

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 42,700.59

12411-02-
25-

5110100033

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 42,955.79

12411-02-
25-

5110100034

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 43,210.99

http://ejercicio2019.simca.gob.mx/simca_pro/polizas/creaPdf/1
http://ejercicio2019.simca.gob.mx/simca_pro/polizas/creaPdf/1
http://ejercicio2019.simca.gob.mx/simca_pro/polizas/creaPdf/1
http://ejercicio2019.simca.gob.mx/simca_pro/polizas/creaPdf/1
http://ejercicio2019.simca.gob.mx/simca_pro/polizas/creaPdf/1
http://ejercicio2019.simca.gob.mx/simca_pro/polizas/creaPdf/1
http://ejercicio2019.simca.gob.mx/simca_pro/polizas/creaPdf/1
http://ejercicio2019.simca.gob.mx/simca_pro/polizas/creaPdf/1
http://ejercicio2019.simca.gob.mx/simca_pro/polizas/creaPdf/1
http://ejercicio2019.simca.gob.mx/simca_pro/polizas/creaPdf/1
http://ejercicio2019.simca.gob.mx/simca_pro/polizas/creaPdf/1
http://ejercicio2019.simca.gob.mx/simca_pro/polizas/creaPdf/1
http://ejercicio2019.simca.gob.mx/simca_pro/polizas/creaPdf/1
http://ejercicio2019.simca.gob.mx/simca_pro/polizas/creaPdf/1
http://ejercicio2019.simca.gob.mx/simca_pro/polizas/creaPdf/1


19/8/2019 AUXILIAR NUEVO

ejercicio2019.simca.gob.mx/simca_pro/reportes/multiAuxiliar 5/29

CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

12411-02-
25-

5110100035

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 43,466.19

12411-02-
25-

5110100036

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 43,721.39

12411-02-
25-

5110100037

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 43,976.59

12411-02-
25-

5110100038

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 44,231.79

12411-02-
25-

5110100039

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 44,486.99

12411-02-
25-

5110100040

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 44,742.19

12411-02-
25-

5110100041

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 44,997.39

12411-02-
25-

5110100042

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 45,252.59

12411-02-
25-

5110100043

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 45,507.79

12411-02-
25-

5110100044

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 45,762.99

12411-02-
25-

5110100045

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 46,018.19

12411-02-
25-

5110100046

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 46,273.39

12411-02-
25-

5110100047

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 46,528.59

12411-02-
25-

5110100048

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 46,783.79

12411-02-
25-

5110100049

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 47,038.99
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12411-02-
25-

5110100050

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 47,294.19

12411-02-
25-

5110100051

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 47,549.39

12411-02-
25-

5110100052

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 47,804.59

12411-02-
25-

5110100053

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 48,059.79

12411-02-
25-

5110100054

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 48,314.99

12411-02-
25-

5110100055

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 48,570.19

12411-02-
25-

5110100056

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 48,825.39

12411-02-
25-

5110100057

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 49,080.59

12411-02-
25-

5110100058

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 49,335.79

12411-02-
25-

5110100059

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 49,590.99

12411-02-
25-

5110100060

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 49,846.19

12411-02-
25-

5110100061

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 50,101.39

12411-02-
25-

5110100062

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 50,356.59

12411-02-
25-

5110100063

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 50,611.79

12411-02-
25-

5110100064

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 50,866.99
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12411-02-
25-

5110100065

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 51,122.19

12411-02-
25-

5110100066

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 51,377.39

12411-02-
25-

5110100067

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 51,632.59

12411-02-
25-

5110100068

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 51,887.79

12411-02-
25-

5110100069

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 52,142.99

12411-02-
25-

5110100070

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 52,398.19

12411-02-
25-

5110100071

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 52,653.39

12411-02-
25-

5110100072

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 52,908.59

12411-02-
25-

5110100073

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 53,163.79

12411-02-
25-

5110100074

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 53,418.99

12411-02-
25-

5110100075

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 53,674.19

12411-02-
25-

5110100076

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 53,929.39

12411-02-
25-

5110100077

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 54,184.59

12411-02-
25-

5110100078

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 54,439.79

12411-02-
25-

5110100079

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 54,694.99
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12411-02-
25-

5110100080

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 54,950.19

12411-02-
25-

5110100081

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 55,205.39

12411-02-
25-

5110100082

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 55,460.59

12411-02-
25-

5110100083

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 55,715.79

12411-02-
25-

5110100084

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 55,970.99

12411-02-
25-

5110100085

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 56,226.19

12411-02-
25-

5110100086

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 56,481.39

12411-02-
25-

5110100087

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 56,736.59

12411-02-
25-

5110100088

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 56,991.79

12411-02-
25-

5110100089

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 57,246.99

12411-02-
25-

5110100090

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 57,502.19

12411-02-
25-

5110100091

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 57,757.39

12411-02-
25-

5110100092

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 58,012.59

12411-02-
25-

5110100093

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 58,267.79

12411-02-
25-

5110100094

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 58,522.99
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12411-02-
25-

5110100095

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 58,778.19

12411-02-
25-

5110100096

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 59,033.39

12411-02-
25-

5110100097

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 59,288.59

12411-02-
25-

5110100098

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 59,543.79

12411-02-
25-

5110100099

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 59,798.99

12411-02-
25-

5110100100

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 60,054.19

12411-02-
25-

5110100101

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 60,309.39

12411-02-
25-

5110100102

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 60,564.59

12411-02-
25-

5110100103

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 60,819.79

12411-02-
25-

5110100104

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 61,074.99

12411-02-
25-

5110100105

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 61,330.19

12411-02-
25-

5110100106

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 61,585.39

12411-02-
25-

5110100107

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 61,840.59

12411-02-
25-

5110100108

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 62,095.79

12411-02-
25-

5110100109

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 62,350.99
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12411-02-
25-

5110100110

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 62,606.19

12411-02-
25-

5110100111

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 62,861.39

12411-02-
25-

5110100112

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 63,116.59

12411-02-
25-

5110100113

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 63,371.79

12411-02-
25-

5110100114

SILLA PLEGABLE DE
FIERRO COLOR ARENA,
MEDIDAS46.5X45X77.5

CM.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 255.20 0.00 63,626.99

12411-02-
25-

5110100115

MESA PLEGABLE
MULTIUSOS TIPO

MALETA, SE DOBLA A LA
MITAD, MEDIDAS 183 CM

X 76CM

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,617.00 0.00 65,243.99

12411-02-
25-

5110100116

MESA PLEGABLE
MULTIUSOS TIPO

MALETA, SE DOBLA A LA
MITAD, MEDIDAS 183 CM

X 76CM

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,617.00 0.00 66,860.99

12411-02-
25-

5110100117

MESA PLEGABLE
MULTIUSOS TIPO

MALETA, SE DOBLA A LA
MITAD, MEDIDAS 183 CM

X 76CM

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,617.00 0.00 68,477.99

12411-02-
25-

5110100118

MESA PLEGABLE
MULTIUSOS TIPO

MALETA, SE DOBLA A LA
MITAD, MEDIDAS 183 CM

X 76CM

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,617.00 0.00 70,094.99

12411-02-
25-

5110100119

MESA PLEGABLE
MULTIUSOS TIPO

MALETA, SE DOBLA A LA
MITAD, MEDIDAS 183 CM

X 76CM

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,617.00 0.00 71,711.99

12411-02-
25-

5110100120

ESCRITORIO
SEMIEJECUTIVO
DIMENSIONES

1600X700X760 MM
UNIDAD CAJONERA DE

CAJON LAPICERO Y
ARCHIVERO COLOR

CAOBA

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,399.00 0.00 75,110.99

12411-02-
25-

5110100121

ESCRITORIO TIPO
SECRETARIAL
DIMENSIONES

1200X600X760MM, CON
CAJON LAPICERO Y
CAJON ARCHIVERO,
CERRDURA, COLOR

CAOBA

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 2,893.01 0.00 78,004.00
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12411-02-

25-
5110100122

MESA PLEGABLE 1.8
MTS. D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 2,400.01 0.00 80,404.01

12411-02-
25-

5110100123

MESA PLEGABLE 1.8
MTS. D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 2,400.01 0.00 82,804.02

12411-02-
25-

5110100124

MESA PLEGABLE 1.8
MTS. D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 2,400.01 0.00 85,204.03

12411-02-
25-

5110100125

MESA PLEGABLE 1.8
MTS. D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 2,400.01 0.00 87,604.04

12411-02-
25-

5110100126

MESA PLEGABLE 1.8
MTS. D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 2,400.01 0.00 90,004.05

12411-02-
25-

5110100127

SILLA MODELO GENOVA
ACOJINADA PARA

OFICINA COLOR NEGRO
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 549.99 0.00 90,554.04

12411-02-
25-

5110100128

SILLA MODELO GENOVA
ACOJINADA PARA

OFICINA COLOR NEGRO
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 549.99 0.00 91,104.03

12411-02-
25-

5110100129

SILLA MODELO GENOVA
ACOJINADA PARA

OFICINA COLOR NEGRO
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 549.99 0.00 91,654.02

12411-02-
25-

5110100130

SILLA MODELO GENOVA
ACOJINADA PARA

OFICINA COLOR NEGRO
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 549.99 0.00 92,204.01

12411-02-
25-

5110100131

SILLA MODELO GENOVA
ACOJINADA PARA

OFICINA COLOR NEGRO
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 549.99 0.00 92,754.00

12411-02-
25-

5110100132

MESA PLEGABLE 1.8
MTS. Y SILLA MODELO
GENOVA ACOJINADA (

AJUSTE DE CENTAVOS)

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 0.04 0.00 92,754.04

12411-02-
25-

5110100437

SILLA SEMIEJECUTIVA
DE RESPALDO ALTO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,700.00 0.00 94,454.04

12411-02-
25-

5110100438
SILLON SEMIEJECUTIVO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,600.00 0.00 96,054.04

12411-02-
25-

5110100439
SILLON SEMIEJECUTIVO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,600.00 0.00 97,654.04

12411-02-
25-

5110100440
SILLON SEMIEJECUTIVO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,600.00 0.00 99,254.04

12411-02-
25-

5110100441

SILLA SEMIEJECUTIVA
TAPIZADA EN VINILPIEL D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,860.33 0.00 101,114.37

12411-02-
25-

5110100442

SILLA SEMIEJECUTIVA
TAPIZADA EN VINILPIEL D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,860.33 0.00 102,974.70

12411-02-
25-

5110100443

SILLA SEMIEJECUTIVA
TAPIZADA EN VINILPIEL D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,860.33 0.00 104,835.03

12411-02-
25-

5110100444

SILLA SEMIEJECUTIVA
TAPIZADA EN VINILPIEL D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,860.33 0.00 106,695.36
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12411-02-

25-
5110100445

SILLA SEMIEJECUTIVA
TAPIZADA EN VINILPIEL D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,860.33 0.00 108,555.69

12411-02-
25-

5110100446

SILLA SEMIEJECUTIVA
TAPIZADA EN VINILPIEL D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,860.33 0.00 110,416.02

12411-02-
25-

5110100447

SILLA SEMIEJECUTIVA
TAPIZADA EN VINILPIEL D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,860.33 0.00 112,276.35

12411-02-
25-

5110100448

SILLA SEMIEJECUTIVA
TAPIZADA EN VINILPIEL D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,860.30 0.00 114,136.65

12411-02-
25-

5110100449

SILLA SEMIEJECUTIVA
DE RESPALDO MEDIO

CON BRAZOS
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,400.00 0.00 115,536.65

12411-02-
25-

5110100450

ESCRITORIO
SECRETARIAL METALICO

CON CAJONERA
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 2,800.00 0.00 118,336.65

12411-02-
25-

5110100451

SILLA DE VISITA
ITALIANA SIN BRAZOS

CON CONCHA
PROTECTORA

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 499.99 0.00 118,836.64

12411-02-
25-

5110100452

SILLA DE VISITA
ITALIANA SIN BRAZOS

CON CONCHA
PROTECTORA

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 499.99 0.00 119,336.63

12411-02-
25-

5110100453

SILLA DE VISITA
ITALIANA SIN BRAZOS

CON CONCHA
PROTECTORA

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 500.00 0.00 119,836.63

12411-02-
25-

5110100454

SILLA PLEGABLE DE
POLIPROPILENO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 375.00 0.00 120,211.63

12411-02-
25-

5110100455

SILLA PLEGABLE DE
POLIPROPILENO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 375.00 0.00 120,586.63

12411-02-
25-

5110100456

SILLA PLEGABLE DE
POLIPROPILENO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 375.00 0.00 120,961.63

12411-02-
25-

5110100457

SILLA PLEGABLE DE
POLIPROPILENO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 375.00 0.00 121,336.63

12411-02-
25-

5110100458

SILLA PLEGABLE DE
POLIPROPILENO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 375.00 0.00 121,711.63

12411-02-
25-

5110100459

SILLA PLEGABLE DE
POLIPROPILENO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 375.00 0.00 122,086.63

12411-02-
25-

5110100460

SILLA PLEGABLE DE
POLIPROPILENO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 375.00 0.00 122,461.63

12411-02-
25-

5110100461

SILLA PLEGABLE DE
POLIPROPILENO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 375.00 0.00 122,836.63

12411-02-
25-

5110100462

SILLA PLEGABLE DE
POLIPROPILENO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 375.00 0.00 123,211.63

12411-02-
25-

5110100463

SILLA PLEGABLE DE
POLIPROPILENO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 375.00 0.00 123,586.63
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12411-02-

25-
5110100464

SILLA PLEGABLE DE
POLIPROPILENO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 375.00 0.00 123,961.63

12411-02-
25-

5110100465

SILLA PLEGABLE DE
POLIPROPILENO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 375.00 0.00 124,336.63

12411-02-
25-

5110100466

SILLA PLEGABLE DE
POLIPROPILENO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 375.00 0.00 124,711.63

12411-02-
25-

5110100467

SILLA PLEGABLE DE
POLIPROPILENO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 375.00 0.00 125,086.63

12411-02-
25-

5110100468

SILLA PLEGABLE DE
POLIPROPILENO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 375.00 0.00 125,461.63

12411-02-
25-

5110100469

SILLA PLEGABLE DE
POLIPROPILENO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 375.00 0.00 125,836.63

12411-02-
25-

5110100470

SILLA PLEGABLE DE
POLIPROPILENO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 375.00 0.00 126,211.63

12411-02-
25-

5110100471

SILLA PLEGABLE DE
POLIPROPILENO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 375.00 0.00 126,586.63

12411-02-
25-

5110100472

SILLA PLEGABLE DE
POLIPROPILENO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 375.00 0.00 126,961.63

12411-02-
25-

5110100473

SILLA PLEGABLE DE
POLIPROPILENO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 375.10 0.00 127,336.73

12411-02-
25-

5110100474

ARCHIVERO VERTICAL
DE MADERA CON 4

DIVISIONES
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 11,800.00 0.00 139,136.73

12411-02-
25-

5110100475

ARCHIVERO VERTICAL
DE MADERA CON 4

DIVISIONES
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 11,800.01 0.00 150,936.74

12411-02-
25-

5110100476

ARCHIVERO VERTICAL
METALICO

INSTITUCIONAL
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 2,999.88 0.00 153,936.62

12411-02-
25-

5110200001

ARCHIVERO METALICO
HORIZONTAL DE 4

GAVETAS, DIMENSIONES
135 CM DE ALTO X 76 CM
DE ANCHO X 49 CM DE
PROFUNDIDAD, COLOR

NEGRO

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 9,122.30 0.00 163,058.92

12411-02-
25-

5110200002

ARCHIVERO DE 4
GAVETAS, EQUIPADOS
CON CORREDERAS DE

EXTENSION
PROGRESIVAS,

AGLOMERADO, COLOR
CAOBA

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 4,466.00 0.00 167,524.92

12411-01-
15-

5110100509
SILLAS D-000274 366 31-01-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/01/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE LA

CONGREGACION DEL CARMEN

FDAD9, 272E7 193.33 0.00 167,718.25
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12411-01-
15-

5110100510
SILLAS D-000274 366 31-01-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/01/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE LA

CONGREGACION DEL CARMEN

FDAD9, 272E7 193.33 0.00 167,911.58

12411-01-
15-

5110100511
SILLAS D-000274 366 31-01-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/01/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE LA

CONGREGACION DEL CARMEN

FDAD9, 272E7 193.33 0.00 168,104.91

12411-01-
15-

5110100512
SILLAS D-000274 366 31-01-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/01/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE LA

CONGREGACION DEL CARMEN

FDAD9, 272E7 193.33 0.00 168,298.24

12411-01-
15-

5110100513
SILLAS D-000274 366 31-01-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/01/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE LA

CONGREGACION DEL CARMEN

FDAD9, 272E7 193.33 0.00 168,491.57

12411-01-
15-

5110100514
SILLAS D-000274 366 31-01-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/01/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE LA

CONGREGACION DEL CARMEN

FDAD9, 272E7 193.33 0.00 168,684.90

12411-01-
15-

5110100515
SILLAS D-000274 366 31-01-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/01/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE LA

CONGREGACION DEL CARMEN

FDAD9, 272E7 193.33 0.00 168,878.23

12411-01-
15-

5110100516
SILLAS D-000274 366 31-01-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/01/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE LA

CONGREGACION DEL CARMEN

FDAD9, 272E7 193.33 0.00 169,071.56

12411-01-
15-

5110100517
SILLAS D-000274 366 31-01-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/01/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE LA

CONGREGACION DEL CARMEN

FDAD9, 272E7 193.33 0.00 169,264.89

12411-01-
15-

5110100518
SILLAS D-000274 366 31-01-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/01/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE LA

CONGREGACION DEL CARMEN

FDAD9, 272E7 193.33 0.00 169,458.22

12411-01-
15-

5110100519
SILLAS D-000274 366 31-01-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/01/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE LA

CONGREGACION DEL CARMEN

FDAD9, 272E7 193.33 0.00 169,651.55

12411-01-
15-

5110100520
SILLAS D-000274 366 31-01-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/01/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE LA

CONGREGACION DEL CARMEN

FDAD9, 272E7 193.33 0.00 169,844.88

12411-01-
15-

5110100521
SILLAS D-000274 366 31-01-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/01/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE LA

CONGREGACION DEL CARMEN

FDAD9, 272E7 193.33 0.00 170,038.21
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12411-01-
15-

5110100522
SILLAS D-000274 366 31-01-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/01/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE LA

CONGREGACION DEL CARMEN

FDAD9, 272E7 193.33 0.00 170,231.54

12411-01-
15-

5110100523
SILLAS D-000274 366 31-01-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/01/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE LA

CONGREGACION DEL CARMEN

FDAD9, 272E7 193.38 0.00 170,424.92

12411-01-
15-

5110100524

MUEBLE ELAMA II 800C
50X80X76X3 NIVELES

CAOBA
D-000395 527 31-01-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

NO. MST/492/28FED/02/2019 -
COMPRA DE UN MUEBLE ELAMA II
800C 50X80X76X3 NIVELES CAOBA

Y UNA SILLA EJECUTIVA XTECH
ROMA CROMADA ROJA/NEGRO
CON DESCANSABRAZO DE LA

AGENCIA DE SAN MARTIN DE LAS
PALMAS

13954, 13955 1,640.00 0.00 172,064.92

12411-01-
15-

5110100525

SILLA EJECUTIVA XTECH
ROMA CROMADA

ROJA/NEGRO CON
DESCANSABRAZO

D-000395 527 31-01-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

NO. MST/492/28FED/02/2019 -
COMPRA DE UN MUEBLE ELAMA II
800C 50X80X76X3 NIVELES CAOBA

Y UNA SILLA EJECUTIVA XTECH
ROMA CROMADA ROJA/NEGRO
CON DESCANSABRAZO DE LA

AGENCIA DE SAN MARTIN DE LAS
PALMAS

13954, 13955 1,600.00 0.00 173,664.92

12411-01-
15-

5110100526

SILLA PLEG CONGO
DENVER D-000423 563 31-01-2019

REGISTRO DEL ALTA DE BIENES
POR VERIFICACIÓN DE

INVENTARIOS
184.50 0.00 173,849.42

12411-01-
15-

5110100527

SILLA PLEG CONGO
DENVER D-000424 564 31-01-2019

REGISTRO DEL ALTA DE BIENES
POR VERIFICACIÓN DE

INVENTARIOS
184.50 0.00 174,033.92

12411-01-
15-

5110100528

MUEBLE ELAMA II 800C
50X80X76X3 NIVELES

CAOBA
D-000425 565 31-01-2019

REGISTRO DEL ALTA DE BIENES
POR VERIFICACIÓN DE

INVENTARIOS
1,640.00 0.00 175,673.92

12411-01-
15-

5110200020
LIBRERO - 150 D-000427 567 31-01-2019 REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL

CIERRE DE MES. 0.00 5,000.00 170,673.92

12411-01-
15-

5110200021
LIBRERO - 151 D-000427 567 31-01-2019 REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL

CIERRE DE MES. 0.00 6,400.00 164,273.92

12411-01-
15-

5110100529

SILLA LYON SIN BRAZOS
ANCHA AZUL D-000670 918 28-02-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/02/2019 -
COMPRA DE SILLAS PARA USOS DE
LAS AUTORIDADES DE LA AGENCIA
MUNICIPAL DE SAN MARTIN DE LAS

PALMAS

14005 998.00 0.00 165,271.92

12411-01-
15-

5110100530

SILLA LYON SIN BRAZOS
ANCHA AZUL D-000670 918 28-02-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/02/2019 -
COMPRA DE SILLAS PARA USOS DE
LAS AUTORIDADES DE LA AGENCIA
MUNICIPAL DE SAN MARTIN DE LAS

PALMAS

14005 998.00 0.00 166,269.92
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12411-01-
15-

5110100531
SILLAS DE PLASTICO D-000697 954 28-02-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

NO. MST/492/28FED/05/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE PLASTICO

DE LA AGENCIA DE ZARAGOZA

31602 145.00 0.00 166,414.92

12411-01-
15-

5110100532
SILLAS DE PLASTICO D-000697 954 28-02-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

NO. MST/492/28FED/05/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE PLASTICO

DE LA AGENCIA DE ZARAGOZA

31602 145.00 0.00 166,559.92

12411-01-
15-

5110100533
SILLAS DE PLASTICO D-000697 954 28-02-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

NO. MST/492/28FED/05/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE PLASTICO

DE LA AGENCIA DE ZARAGOZA

31602 145.00 0.00 166,704.92

12411-01-
15-

5110100534
SILLAS DE PLASTICO D-000697 954 28-02-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

NO. MST/492/28FED/05/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE PLASTICO

DE LA AGENCIA DE ZARAGOZA

31602 145.00 0.00 166,849.92

12411-01-
15-

5110100535
SILLAS DE PLASTICO D-000697 954 28-02-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

NO. MST/492/28FED/05/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE PLASTICO

DE LA AGENCIA DE ZARAGOZA

31602 145.00 0.00 166,994.92

12411-01-
15-

5110100536
SILLAS DE PLASTICO D-000697 954 28-02-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

NO. MST/492/28FED/05/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE PLASTICO

DE LA AGENCIA DE ZARAGOZA

31602 145.00 0.00 167,139.92

12411-01-
15-

5110100537
SILLAS DE PLASTICO D-000697 954 28-02-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

NO. MST/492/28FED/05/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE PLASTICO

DE LA AGENCIA DE ZARAGOZA

31602 145.00 0.00 167,284.92

12411-01-
15-

5110100538
SILLAS DE PLASTICO D-000697 954 28-02-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

NO. MST/492/28FED/05/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE PLASTICO

DE LA AGENCIA DE ZARAGOZA

31602 145.00 0.00 167,429.92

12411-01-
15-

5110100539
SILLAS DE PLASTICO D-000697 954 28-02-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

NO. MST/492/28FED/05/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE PLASTICO

DE LA AGENCIA DE ZARAGOZA

31602 145.00 0.00 167,574.92

12411-01-
15-

5110100540
SILLAS DE PLASTICO D-000697 954 28-02-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

NO. MST/492/28FED/05/2019 -
COMPRA DE SILLAS DE PLASTICO

DE LA AGENCIA DE ZARAGOZA

31602 145.00 0.00 167,719.92

12411-01-
15-

5110100531
SILLAS DE PLASTICO D-000699 958 28-02-2019

CANCELACIÃ“N DE EGRESOS
SIMULTANEO

DEVENGADO/EJERCIDO - EV.
954,172 - CLC No.955

-145.00 0.00 167,574.92

12411-01-
15-

5110100532
SILLAS DE PLASTICO D-000699 958 28-02-2019

CANCELACIÃ“N DE EGRESOS
SIMULTANEO

DEVENGADO/EJERCIDO - EV.
954,172 - CLC No.955

-145.00 0.00 167,429.92

12411-01-
15-

5110100533
SILLAS DE PLASTICO D-000699 958 28-02-2019

CANCELACIÃ“N DE EGRESOS
SIMULTANEO

DEVENGADO/EJERCIDO - EV.
954,172 - CLC No.955

-145.00 0.00 167,284.92
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12411-01-
15-

5110100534
SILLAS DE PLASTICO D-000699 958 28-02-2019

CANCELACIÃ“N DE EGRESOS
SIMULTANEO

DEVENGADO/EJERCIDO - EV.
954,172 - CLC No.955

-145.00 0.00 167,139.92

12411-01-
15-

5110100535
SILLAS DE PLASTICO D-000699 958 28-02-2019

CANCELACIÃ“N DE EGRESOS
SIMULTANEO

DEVENGADO/EJERCIDO - EV.
954,172 - CLC No.955

-145.00 0.00 166,994.92

12411-01-
15-

5110100536
SILLAS DE PLASTICO D-000699 958 28-02-2019

CANCELACIÃ“N DE EGRESOS
SIMULTANEO

DEVENGADO/EJERCIDO - EV.
954,172 - CLC No.955

-145.00 0.00 166,849.92

12411-01-
15-

5110100537
SILLAS DE PLASTICO D-000699 958 28-02-2019

CANCELACIÃ“N DE EGRESOS
SIMULTANEO

DEVENGADO/EJERCIDO - EV.
954,172 - CLC No.955

-145.00 0.00 166,704.92

12411-01-
15-

5110100538
SILLAS DE PLASTICO D-000699 958 28-02-2019

CANCELACIÃ“N DE EGRESOS
SIMULTANEO

DEVENGADO/EJERCIDO - EV.
954,172 - CLC No.955

-145.00 0.00 166,559.92

12411-01-
15-

5110100539
SILLAS DE PLASTICO D-000699 958 28-02-2019

CANCELACIÃ“N DE EGRESOS
SIMULTANEO

DEVENGADO/EJERCIDO - EV.
954,172 - CLC No.955

-145.00 0.00 166,414.92

12411-01-
15-

5110100540
SILLAS DE PLASTICO D-000699 958 28-02-2019

CANCELACIÃ“N DE EGRESOS
SIMULTANEO

DEVENGADO/EJERCIDO - EV.
954,172 - CLC No.955

-145.00 0.00 166,269.92

12411-01-
15-

5110100541
SILLA BREXIA COLOR

BLANCO D-002947 4041 30-06-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/27/2019 -
COMPRA DE MESAS Y SILLAS PARA

LA AGENCIA DE LAS FLORES
TILANTONGO

20AE5A7,
A18EDB2 225.00 0.00 166,494.92

12411-01-
15-

5110100542
SILLA BREXIA COLOR

VERDE D-002947 4041 30-06-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/27/2019 -
COMPRA DE MESAS Y SILLAS PARA

LA AGENCIA DE LAS FLORES
TILANTONGO

20AE5A7,
A18EDB2 225.00 0.00 166,719.92

12411-01-
15-

5110100543
SILLA BREXIA COLOR

VERDE D-002947 4041 30-06-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/27/2019 -
COMPRA DE MESAS Y SILLAS PARA

LA AGENCIA DE LAS FLORES
TILANTONGO

20AE5A7,
A18EDB2 225.00 0.00 166,944.92

12411-01-
15-

5110100544
SILLA BREXIA COLOR

AZUL D-002947 4041 30-06-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/27/2019 -
COMPRA DE MESAS Y SILLAS PARA

LA AGENCIA DE LAS FLORES
TILANTONGO

20AE5A7,
A18EDB2 225.00 0.00 167,169.92

12411-01-
15-

5110100545
SILLA BREXIA COLOR

AZUL D-002947 4041 30-06-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/27/2019 -
COMPRA DE MESAS Y SILLAS PARA

LA AGENCIA DE LAS FLORES
TILANTONGO

20AE5A7,
A18EDB2 225.00 0.00 167,394.92
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12411-01-
15-

5110100546
SILLA BREXIA COLOR

AZUL D-002947 4041 30-06-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/27/2019 -
COMPRA DE MESAS Y SILLAS PARA

LA AGENCIA DE LAS FLORES
TILANTONGO

20AE5A7,
A18EDB2 225.00 0.00 167,619.92

12411-01-
15-

5110100547
SILLA BREXIA COLOR

AZUL D-002947 4041 30-06-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/27/2019 -
COMPRA DE MESAS Y SILLAS PARA

LA AGENCIA DE LAS FLORES
TILANTONGO

20AE5A7,
A18EDB2 225.00 0.00 167,844.92

12411-01-
15-

5110100548
SILLA BREXIA COLOR

AZUL D-002947 4041 30-06-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/27/2019 -
COMPRA DE MESAS Y SILLAS PARA

LA AGENCIA DE LAS FLORES
TILANTONGO

20AE5A7,
A18EDB2 225.00 0.00 168,069.92

12411-01-
15-

5110100549
MESA VERONA 1.80 MTS
DUNA COLOR BLANCO D-002947 4041 30-06-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/27/2019 -
COMPRA DE MESAS Y SILLAS PARA

LA AGENCIA DE LAS FLORES
TILANTONGO

20AE5A7,
A18EDB2 105.59 0.00 168,175.51

12411-01-
15-

5110100550
MESA VERONA 1.80 MTS
DUNA COLOR BLANCO D-002947 4041 30-06-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/27/2019 -
COMPRA DE MESAS Y SILLAS PARA

LA AGENCIA DE LAS FLORES
TILANTONGO

20AE5A7,
A18EDB2 1,564.41 0.00 169,739.92

TOTALES 181,139.92 11,400.00

SALDO 169,739.92

12412 MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA

SALDO INICIAL 0.00

12412-01-
15-

5120100013
MUEBLE - 603 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,500.00 0.00 1,500.00

12412-01-
15-

5120100013
MUEBLE - 603 D-000427 567 31-01-2019 REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL

CIERRE DE MES. 0.00 1,500.00 0.00

TOTALES 1,500.00 1,500.00

SALDO 0.00

12413 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

SALDO INICIAL 0.00

12413-01-
15-

5150100006

COMPUTADORA LAPTOP
HP NOTEBOOK 14-

AM004LA V7R59LA NUM
SERIE: 5CG6340ND2

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 7,500.00 0.00 7,500.00

12413-01-
15-

5150100032

IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL DE

COLOR
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,298.00 0.00 8,798.00

12413-01-
15-

5150100033
IMPRESORA HP LASERT D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,950.00 0.00 10,748.00
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12413-01-

15-
5150100034

IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL

EPSON
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 4,499.24 0.00 15,247.24

12413-01-
15-

5150100035

IMPRESORA BROTHER
DCPT300 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 4,500.00 0.00 19,747.24

12413-01-
15-

5150100036

MONITOR ACER 19
PULGADAS D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 2,204.00 0.00 21,951.24

12413-01-
15-

5150100037

IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL

EPSON
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 4,199.20 0.00 26,150.44

12413-01-
15-

5150100038
CPU PROC AMD D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 4,408.00 0.00 30,558.44

12413-01-
15-

5150100039

IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL HP D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,150.00 0.00 31,708.44

12413-01-
15-

5150100043

IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL

EPSON
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 4,799.00 0.00 36,507.44

12413-02-
25-

5150100001

COMPUTADORA
PORTATIL MARCA ASUS
MODELO X555L (X555LA-
SI30504I) PROCESADR
INTEL CORE I3 UNIDAD

DVD RW CD-RW,
PANTALLA DE 15.6,

CAMARA WEB HD, WIFI Y
BLUETOOH, SISTEMA

OPERATIVO WINDOWS
8.1 64-BIT NEGRA, SERIE

N.F4N0CV198194150

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 13,365.00 0.00 49,872.44

12413-02-
25-

5150100002

COMPUTADORA DE
ESCRITORIO

PROCESADOR INTEL
CORE I3, MEMORIA RAM
4GB, DISCO DURO 500
GB, DVD RW, TARJETA

DE RED FAST
ETHERNET, TECLADO,

MOUSE OPTICO Y
MONITOR COLOR

NEGRO.

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 9,768.00 0.00 59,640.44

12413-02-
25-

5150100003

IMPRESORA LASER A
COLOR MARCA

SAMSUNG, RESOLUCION
MAXIMA 2400X600 DPI,

2000 PAGINAS POR MES,
CAPACIDAD DE

ENTRADA 150 HOJAS,
CAPACIDAD DE SALIDA

50 HOJAS, TAMA?O
MAXIMO DE PAPEL A4,
DE IMPRESION LEGAL,

WIFI, ETHERNET,
PUERTO USB, COLOR

BLANCO NP. SL

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,272.50 0.00 62,912.94
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12413-02-
25-

5150100004

IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL A

COLOR MARCA
BROTHER (FAX,

IMPRIME, COPIA Y
ESCANEA A COLOR),

TECNOLOGIA
INYECCION DE TINTA,

VELOCIDAD DE
IMPRESION 36PPM,

RESOLUCION MAXIMA
6000X1200DPI, 6500

PAGINAS

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 6,120.40 0.00 69,033.34

12413-02-
25-

5150100005

IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL

BROTHER MFC1900
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 5,800.00 0.00 74,833.34

12413-08-
11-

5150100040

IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL

EPSON
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 5,999.00 0.00 80,832.34

12413-08-
11-

5150100041

IMPRESORA BROTHER
DCPT310 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 4,500.00 0.00 85,332.34

12413-08-
11-

5150100042

IMPRESORA BROTHER
DCPT310 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 4,500.00 0.00 89,832.34

12413-01-
15-

5150100044

IMPRESORA BROTHER
DCP-T310

MULTIFUNCIONAL
D-000289 386 31-01-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

NO. MST/492/28FED/02/2019 -
COMPRA DE UNA IMPRESORA

BROTHER DCP-T310
MULTIFUNCIONAL DE LA AGENCIA

DE LAS FLORES TILANTONGO

C-13944 1,995.00 0.00 91,827.34

12413-01-
15-

5150100045

IMPRESORA BROTHER
DCP-T310

MULTIFUNCIONAL
D-000348 464 31-01-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

NO. MST/492/28FED/02/2019 -
COMPRA DE UNA IMPRESORA

BROTHER DCP-T310
MULTIFUNCIONAL DE LA AGENCIA

DE GUADALUPE TILANTONGO

13951 1,150.80 0.00 92,978.14

12413-01-
15-

5150100046

IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL DCP-

T710W BROTHER
D-000673 922 28-02-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

NO. MST/492/28FED/02/2019 -
COMPRA DE IMPRESORA

MULTIFUNCIONAL DCP-T710W
BROTHER PARA USO DE LA

AGENCIA MUNICIPAL DE SAN
MARTIN DE LAS PALMAS

14006 1,999.00 0.00 94,977.14

12413-01-
15-

5150100047
CAMARA ACC EKEN A9 D-001189 1626 31-03-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/01/2019 -
COMPRA DE CAMARA

FOTOGRAFICA DE LA AGENCIA DE
BUENA VISTA

159DF 1,149.00 0.00 96,126.14

12413-01-
15-

5150100048
AIO HP ALL-IN-ONE 20-

C40 D-001482 2036 23-04-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/01/2019 -
COMPRA DE UN EQUIPO DE

COMPUTO PARA LA AGENCIA DE
SAN JOSE TRES LAGUNAS

60E4C4 8,399.00 0.00 104,525.14
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12413-01-
15-

5150100049
IMPRESORA CANON

PIXMA G3111 D-001486 2041 23-04-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/01/2019 -
COMPRA DE UNA IMPRESORA

PARA LA AGENCIA DE SAN JOSE
TRES LAGUNAS

EE4170 3,799.00 0.00 108,324.14

12413-01-
15-

5150100050

LAPTOP ASUS X441NA
W10 D-002234 3061 13-05-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/02/2019 -
COMPRA DE LAPTOP MARCA ASUS
X441NA W10 PARA LA AGENCIA DE

GUADALUPE LLANO DE LAS
AVISPAS

EC34B7A7B 1,263.27 0.00 109,587.41

12413-01-
15-

5150100051

LAPTOP ASUS X441NA
W10 D-002234 3061 13-05-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/02/2019 -
COMPRA DE LAPTOP MARCA ASUS
X441NA W10 PARA LA AGENCIA DE

GUADALUPE LLANO DE LAS
AVISPAS

EC34B7A7B 5,636.73 0.00 115,224.14

TOTALES 115,224.14 0.00

SALDO 115,224.14

12419 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION

SALDO INICIAL 0.00

12419-01-
15-

5190100007

CALENTADOR DE PASO
CALOREX D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,750.00 0.00 3,750.00

12419-02-
25-

5190100001

VENTILADOR DE TECHO
DE 5 ASPAS COLOR

NOGAL
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,610.00 0.00 7,360.00

12419-02-
25-

5190100002

VENTILADOR DE PIE
MOVIL DE 3

VELOCIDADES COLOR
NEGRO, CABEZAL CON

INCLINACION
AJUSTABLE,

MECANISMO DE
OSCILACION

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,522.40 0.00 8,882.40

12419-02-
25-

5190100003

DISPENSADOR DE MESA
PARA GARROFONES DE

10 A 20 LTS.
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,155.00 0.00 10,037.40

12419-02-
25-

5190100004

DISPENSADOR DE MESA
PARA GARROFONES DE

10 A 20 LTS.
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,155.00 0.00 11,192.40

12419-02-
25-

5190100005

VENTILADOR PLEGABLE
1.8 MTS. D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 2,650.00 0.00 13,842.40

12419-02-
25-

5190100006

ENFRIADOR Y
DESPACHADOR DE

AGUA
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 2,849.96 0.00 16,692.36

TOTALES 16,692.36 0.00

SALDO 16,692.36

12421 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

SALDO INICIAL 0.00
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12421-01-

15-
5210100001

PANTALLA LG 49
PULGADAS D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 12,500.00 0.00 12,500.00

12421-02-
25-

5210100002

TELEVISION LED DE 40
PULG, FULL HD,

ANALOGA Y DIGITAL,
ALTAVOCES

INCORPORADOS,
PUERTOS HDMI

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 7,254.49 0.00 19,754.49

12421-01-
15-

5210100001

PANTALLA LG 49
PULGADAS D-002161 2957 30-04-2019 REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL

CIERRE DE MES. 0.00 12,500.00 7,254.49

12421-01-
15-

5210200001

ALTAVOCES EVL EC-
1615BTE D-002197 3012 09-05-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/01/2019 -
COMPRA DE UN ALTAVOZ EVL PARA

LA AGENCIA DE TRES LAGUNAS

5465B3FF 4,899.00 0.00 12,153.49

12421-01-
15-

5210200001
ALTAVOCES EVL EC-

1615BTE D-002199 3014 09-05-2019
CANCELACIÃ“N DE EGRESOS

SIMULTANEO
DEVENGADO/EJERCIDO - EV.

3012,581 - CLC No.3013

-4,899.00 0.00 7,254.49

12421-01-
15-

5210200002

ALTAVOCES EVL EC-
1615BTE D-002200 3015 09-05-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

No. MST/492/28FED/01/2019 -
COMPRA DE UN ALTAVOZ EVL PARA

LA AGENCIA DE TRES LAGUNAS

5465B3FF 4,899.00 0.00 12,153.49

12421-01-
15-

5210200003

BOCINA BAFLE 12
MASTER MAHM-12AEASY

3000 WATTS
D-003513 4824 31-07-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO

NO. MST/492/28FED/02/2019 -
COMPRA DE UNA BOCINA BAFLE 12

MASTER MAHM-12AEASY 3000
WATTS DE LA AGENCIA DE

GALEANA

4FEB22844E6F 1,900.00 0.00 14,053.49

TOTALES 26,553.49 12,500.00

SALDO 14,053.49

12422 APARATOS DEPORTIVOS

SALDO INICIAL 0.00

12422-01-
15-

5220100001

TABLERO DE ACRILICO -
599 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 20,000.00 0.00 20,000.00

12422-01-
15-

5220100002

TABLERO DE ACRILICO -
600 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 20,000.00 0.00 40,000.00

12422-01-
15-

5220100001

TABLERO DE ACRILICO -
599 D-000427 567 31-01-2019 REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL

CIERRE DE MES. 0.00 20,000.00 20,000.00

12422-01-
15-

5220100002

TABLERO DE ACRILICO -
600 D-000427 567 31-01-2019 REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL

CIERRE DE MES. 0.00 20,000.00 0.00

TOTALES 40,000.00 40,000.00

SALDO 0.00

12423 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

SALDO INICIAL 0.00
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12423-01-

15-
5230100001

CAMARAS SONY DSC-
W800 NEGRO D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 2,815.00 0.00 2,815.00

12423-01-
15-

5230100002

CAMARA DIGITAL SONY
MOD DSC-W530/BC E33 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 2,000.00 0.00 4,815.00

12423-01-
15-

5230100003

COMPRA DE CAMARA
CANON EL-PH160-BK

PLATA MPX 8 DE ZOOM
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,500.00 0.00 6,315.00

12423-01-
15-

5230100005
CAMARA DIGITAL CANON D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 2,500.00 0.00 8,815.00

12423-08-
11-

5230100004

CAMARA DIGITAL CANON
EL HP 1801093 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,000.00 0.00 11,815.00

12423-01-
15-

5230100001

CAMARAS SONY DSC-
W800 NEGRO D-002161 2957 30-04-2019 REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL

CIERRE DE MES. 0.00 2,815.00 9,000.00

TOTALES 11,815.00 2,815.00

SALDO 9,000.00

12431 EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO

SALDO INICIAL 0.00

12431-03-
25-

5310100001

CILINDRO DE OXIGENO
DE ALUMINIO DE 4M3 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 5,800.00 0.00 5,800.00

12431-03-
25-

5310100002

CAMILLA AMBULANCIA
T/TOJERA CROMADA

ORTO
D-002831 3884 18-06-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO
No. MST/492/FIV/08/2019 - COMPRA

DE UNA CAMILLA PARA
AMBULANCIA DE CABECERA

MUNICIPAL

AC211F1B918A 11,341.32 0.00 17,141.32

TOTALES 17,141.32 0.00

SALDO 17,141.32

12441 VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

SALDO INICIAL 0.00

12441-01-
15-

5410100005
CAMIONETA - 498 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 250,000.00 0.00 250,000.00

12441-01-
15-

5410100006
CAMIONETA - 499 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 160,000.00 0.00 410,000.00

12441-01-
15-

5410100007
CAMIONETA - 500 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 120,000.00 0.00 530,000.00

12441-01-
15-

5410100008
CAMIONETA - 501 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 80,000.00 0.00 610,000.00

12441-01-
15-

5410100009
CAMIONETA - 502 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 150,000.00 0.00 760,000.00

12441-01-
15-

5410100010
CAMIONETA - 503 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 183,000.00 0.00 943,000.00
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12441-01-

15-
5410100011

CAMIONETA - 504 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 186,200.00 0.00 1,129,200.00

12441-01-
15-

5410100012
CAMIONETA - 505 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 192,000.00 0.00 1,321,200.00

12441-01-
15-

5410100013
CAMIONETA - 506 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 192,000.00 0.00 1,513,200.00

12441-01-
15-

5410100014
AUTOMOVIL - 507 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 90,000.00 0.00 1,603,200.00

12441-01-
15-

5410100015
AUTOMOVIL - 508 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 80,000.00 0.00 1,683,200.00

12441-01-
15-

5410200001
VOLTEO - 509 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 500,000.00 0.00 2,183,200.00

12441-03-
25-

5410100016

CAMIONETA NISSAN
MODELO 2015 TIPO

NP300 COLOR SUNRED
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 196,000.00 0.00 2,379,200.00

12441-03-
25-

5410100017

CAMIONETA NUVEA,
MARCA NISSAN MODELO

2015 TIPO NO300
ESTACAS T/M DH

VERSION ESPECIAL
COLOR BLANCO

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 180,000.00 0.00 2,559,200.00

12441-03-
25-

5410100018

CAMIONETA NUVEA,
MARCA NISSAN MODELO

2015 TIPO NO300
ESTACAS T/M DH

VERSION ESPECIAL
COLOR BLANCO

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 12,000.00 0.00 2,571,200.00

12441-03-
25-

5410100019

CAMIONETA DE LA
AGENCIA DE

GUADALUPE HIDALGO
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 50,000.00 0.00 2,621,200.00

12441-03-
25-

5410100020

CAMIONETA NISSAN
COLOR ROJA D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 320,800.00 0.00 2,942,000.00

12441-01-
15-

5410100005
CAMIONETA - 498 D-000427 567 31-01-2019 REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL

CIERRE DE MES. 0.00 250,000.00 2,692,000.00

12441-01-
15-

5410100006
CAMIONETA - 499 D-000427 567 31-01-2019 REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL

CIERRE DE MES. 0.00 160,000.00 2,532,000.00

12441-01-
15-

5410100007
CAMIONETA - 500 D-000427 567 31-01-2019 REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL

CIERRE DE MES. 0.00 120,000.00 2,412,000.00

12441-01-
15-

5410100008
CAMIONETA - 501 D-000427 567 31-01-2019 REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL

CIERRE DE MES. 0.00 80,000.00 2,332,000.00

12441-01-
15-

5410100009
CAMIONETA - 502 D-000427 567 31-01-2019 REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL

CIERRE DE MES. 0.00 150,000.00 2,182,000.00

12441-01-
15-

5410100010
CAMIONETA - 503 D-000427 567 31-01-2019 REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL

CIERRE DE MES. 0.00 183,000.00 1,999,000.00

12441-01-
15-

5410100011
CAMIONETA - 504 D-000427 567 31-01-2019 REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL

CIERRE DE MES. 0.00 186,200.00 1,812,800.00
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12441-01-

15-
5410100012

CAMIONETA - 505 D-000427 567 31-01-2019 REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL
CIERRE DE MES. 0.00 192,000.00 1,620,800.00

12441-01-
15-

5410100013
CAMIONETA - 506 D-000427 567 31-01-2019 REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL

CIERRE DE MES. 0.00 192,000.00 1,428,800.00

12441-01-
15-

5410100014
AUTOMOVIL - 507 D-000427 567 31-01-2019 REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL

CIERRE DE MES. 0.00 90,000.00 1,338,800.00

12441-01-
15-

5410100015
AUTOMOVIL - 508 D-000427 567 31-01-2019 REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL

CIERRE DE MES. 0.00 80,000.00 1,258,800.00

12441-01-
15-

5410200001
VOLTEO - 509 D-000427 567 31-01-2019 REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL

CIERRE DE MES. 0.00 500,000.00 758,800.00

TOTALES 2,942,000.00 2,183,200.00

SALDO 758,800.00

12461 MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO

SALDO INICIAL 0.00

12461-01-
15-

5610100001
TRACTOR - 534 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 150,000.00 0.00 150,000.00

12461-01-
15-

5610100002
TRACTOR - 535 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 200,000.00 0.00 350,000.00

12461-01-
15-

5610100003
TRACTOR - 536 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 100,000.00 0.00 450,000.00

12461-01-
15-

5610100004

MOCHILAS PARA
FUMIGAR D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 14,849.97 0.00 464,849.97

12461-01-
15-

5610100001
TRACTOR - 534 D-000427 567 31-01-2019 REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL

CIERRE DE MES. 0.00 150,000.00 314,849.97

12461-01-
15-

5610100002
TRACTOR - 535 D-000427 567 31-01-2019 REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL

CIERRE DE MES. 0.00 200,000.00 114,849.97

12461-01-
15-

5610100003
TRACTOR - 536 D-000427 567 31-01-2019 REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL

CIERRE DE MES. 0.00 100,000.00 14,849.97

TOTALES 464,849.97 450,000.00

SALDO 14,849.97

12462 MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL

SALDO INICIAL 0.00

12462-01-
15-

5620100001
BOMBA - 489 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,200.00 0.00 1,200.00

12462-01-
15-

5620100002
BOMBA - 490 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,400.00 0.00 2,600.00

12462-01-
15-

5620100003
BOMBA - 491 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 49,964.84 0.00 52,564.84
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TOTALES 52,564.84 0.00

SALDO 52,564.84

12463 MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION

SALDO INICIAL 0.00

12463-01-
15-

5630100001

MOTOCONFORMADORA
- 488 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00

12463-01-
15-

5630100002
REVOLVEDORA - 537 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 26,744.99 0.00 1,526,744.99

12463-01-
15-

5630100003
REVOLVEDORA 8 HP D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 13,650.00 0.00 1,540,394.99

12463-01-
15-

5630100004
REVOLVEDORA 8 HP D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 9,350.00 0.00 1,549,744.99

TOTALES 1,549,744.99 0.00

SALDO 1,549,744.99

12465 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION

SALDO INICIAL 0.00

12465-01-
15-

5650100001
RADIO PORTATIL - 561 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 33,650.00 0.00 33,650.00

12465-01-
15-

5650100002

RADIO DE
COMUNICACION D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,800.00 0.00 37,450.00

12465-01-
15-

5650100003
RADIO PORTATIL - 563 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 5,800.00 0.00 43,250.00

12465-01-
15-

5650100004
RADIO PORTATIL - 564 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,300.00 0.00 46,550.00

12465-01-
15-

5650100005
RADIO MOVIL - 565 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 4,715.00 0.00 51,265.00

12465-01-
15-

5650100007

RADIO PORTATIL
(BUENAVISTA) D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,800.00 0.00 53,065.00

12465-01-
15-

5650100008
RADIO PORTATIL - 568 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,500.00 0.00 56,565.00

12465-01-
15-

5650100009
RADIO PORTATIL - 569 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,000.00 0.00 59,565.00

12465-01-
15-

5650100010
RADIO PORTATIL - 570 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,500.00 0.00 63,065.00

12465-01-
15-

5650100011
RADIO PORTATIL - 571 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,500.00 0.00 66,565.00

12465-01-
15-

5650100012
RADIO MOVIL - 572 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 4,500.00 0.00 71,065.00
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12465-01-

15-
5650100013

RADIONAVEGACION -
573 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 8,000.00 0.00 79,065.00

12465-01-
15-

5650100014
RADIO MOVIL - 574 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,382.00 0.00 82,447.00

12465-01-
15-

5650100015
RADIO PORTATIL - 575 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,500.00 0.00 85,947.00

12465-01-
15-

5650100016
RADIO PORTATIL - 576 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,500.00 0.00 89,447.00

12465-01-
15-

5650100017
RADIO PORTATIL - 576 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,500.00 0.00 92,947.00

12465-01-
15-

5650100018
RADIO PORTATIL - 581 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,350.00 0.00 96,297.00

12465-01-
15-

5650100019
RADIO PORTATIL - 582 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,350.00 0.00 99,647.00

12465-01-
15-

5650100020
RADIO PORTATIL - 583 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,350.00 0.00 102,997.00

12465-01-
15-

5650100021
RADIO PORTATIL - 584 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,850.01 0.00 106,847.01

12465-01-
15-

5650100022
RADIO PORTATIL - 586 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,250.00 0.00 110,097.01

12465-01-
15-

5650100023
RADIO PORTATIL - 587 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,500.00 0.00 113,597.01

12465-01-
15-

5650100024
RADIO PORTATIL - 588 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,605.00 0.00 117,202.01

12465-01-
15-

5650100025
RADIO PORTATIL - 589 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,400.00 0.00 120,602.01

12465-01-
15-

5650100026
RADIO PORTATIL - 590 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,600.00 0.00 124,202.01

12465-01-
15-

5650100027
RADIO PORTATIL - 591 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,150.00 0.00 127,352.01

12465-01-
15-

5650100028
RADIO PORTATIL - 592 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 4,900.00 0.00 132,252.01

12465-01-
15-

5650100029
RADIO PORTATIL - 593 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,050.00 0.00 135,302.01

12465-01-
15-

5650100030
RADIO PORTATIL - 594 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,140.00 0.00 138,442.01

12465-01-
15-

5650100032

TK-2402 RADIO DE
COMUNICACION

PORTATIL KENWOOD
N.SERIE B4502166

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,500.00 0.00 141,942.01
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12465-01-

15-
5650100035

TELEFONO FIJO CON
ANTENA AEREA D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 2,000.00 0.00 143,942.01

12465-01-
15-

5650100036
CARGADOR - 562 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 982.00 0.00 144,924.01

12465-01-
15-

5650100037
RADIO PORTATIL - 567 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,795.00 0.00 148,719.01

12465-01-
15-

5650100038
RADIO PORTATIL - 566 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,795.00 0.00 152,514.01

12465-01-
15-

5650100040

RADIO PORTATIL
(SN.JOSE ZARAGOZA) D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,900.00 0.00 154,414.01

12465-01-
15-

5650200001
TELEFONO - 578 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 4,100.00 0.00 158,514.01

12465-01-
15-

5650200002
TELEFONO - 579 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 4,100.00 0.00 162,614.01

12465-01-
15-

5650200003
TELEFONO - 580 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 4,100.00 0.00 166,714.01

12465-01-
15-

5650200004
TELEFONO - 585 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 2,500.00 0.00 169,214.01

12465-03-
25-

5650100006
RADIO PORTATIL ICOM D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 4,200.00 0.00 173,414.01

12465-03-
25-

5650100033

RADIO PORTATIL MARCA
KENWOOD D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,750.00 0.00 177,164.01

12465-03-
25-

5650100034

RADIO PORTATIL
KENWOOD MOD. TK-2000 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 4,000.00 0.00 181,164.01

12465-03-
25-

5650100039

RADIO PORTATIL
KENWOOD MOD. TK-2000

X
D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 4,000.00 0.00 185,164.01

12465-08-
11-

5650100031

TELEFONO, ANTENA
AEREA-AGENCIA DE
POLICIA BUENAVISTA

D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 2,400.00 0.00 187,564.01

12465-03-
25-

5650100041

RAD. KENW. 136-174MHZ.
MDC1200 16C 5W

INC.ANT/BAT. Y
CARG.RAPIDO

D-001474 2025 22-04-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO
No. MST/492/FIV/06/2019 - COMPRA
DE 4 RADIOS PARA LA SEGURIDAD

DEL MUNICIPIO

3916 4,455.00 0.00 192,019.01

12465-03-
25-

5650100042

RAD. KENW. 136-174MHZ.
MDC1200 16C 5W

INC.ANT/BAT. Y
CARG.RAPIDO

D-001474 2025 22-04-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO
No. MST/492/FIV/06/2019 - COMPRA
DE 4 RADIOS PARA LA SEGURIDAD

DEL MUNICIPIO

3916 4,455.00 0.00 196,474.01

12465-03-
25-

5650100043

RAD. KENW. 136-174MHZ.
MDC1200 16C 5W

INC.ANT/BAT. Y
CARG.RAPIDO

D-001474 2025 22-04-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO
No. MST/492/FIV/06/2019 - COMPRA
DE 4 RADIOS PARA LA SEGURIDAD

DEL MUNICIPIO

3916 4,455.00 0.00 200,929.01
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CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

12465-03-
25-

5650100044

RAD. KENW. 136-174MHZ.
MDC1200 16C 5W

INC.ANT/BAT. Y
CARG.RAPIDO

D-001474 2025 22-04-2019

REGISTRO DE EGRESOS
DEVENGADO - CONTRATO/PEDIDO
No. MST/492/FIV/06/2019 - COMPRA
DE 4 RADIOS PARA LA SEGURIDAD

DEL MUNICIPIO

3916 4,455.00 0.00 205,384.01

TOTALES 205,384.01 0.00

SALDO 205,384.01

12467 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS HERRAMIENTA

SALDO INICIAL 0.00

12467-01-
15-

5670100001
MOTOBOMBA - 595 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 18,189.45 0.00 18,189.45

12467-01-
15-

5670100002

PLANTA DE SOLDAR -
596 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 5,200.00 0.00 23,389.45

12467-01-
15-

5670100003
ESCALERA - 597 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 650.00 0.00 24,039.45

12467-01-
15-

5670100004
ESCALERA - 598 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,050.00 0.00 25,089.45

12467-01-
15-

5670200001
ASPIRADORA - 492 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 1,700.00 0.00 26,789.45

TOTALES 26,789.45 0.00

SALDO 26,789.45

12469 OTROS EQUIPOS

SALDO INICIAL 0.00

12469-01-
15-

5690100001
PODADORA - 493 D-000001 1 01-01-2019 REGISTRO DE SALDOS INICIALES CIERRE 3,700.00 0.00 3,700.00

TOTALES 3,700.00 0.00

SALDO 3,700.00

___________________________ ___________________________ ___________________________ ___________________________
HILDA SANTOS PEDRO JESUS LEON SANTOS NICOLAS SANTIAGO SANTIAGO MARCOS CRUZ PEDRO

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO PROCURADOR REGIDOR DE HACIENDA TESORERO MUNICIPAL
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